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Son Haberler 

SMO'dan uyuşturucu operasyonu Gaziantep metaverse evrenine
Zeugma ile giriş yaptı

Resmi Gazete'de yayımlandı! 100
bin öğretim üyesini ilgilendiriyor

Litvanya, Rus elçiliğinin bulunduğu
yolun adını değiştirdi

    Siyaset   FETÖ'cü olduğu söylenen Buğra Kavuncu ile çekilen karelerle akılda deli sorular!

Siyaset

FETÖ'cü olduğu söylenen Buğra
Kavuncu ile çekilen karelerle akılda
deli sorular!
İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ'ın katıldığı televizyon
kanalında İYİ Parti İl Başkanı Buğra Kavuncu'nun FETÖ'cü olduğunu ve
Meral Akşener'in de durumdan haberdar olduğunu söylemesi, akıllara
arşivdeki Canan Kaftancıoğlu ve Ekrem İmamoğlu ile olan samimi
fotoğraflarının yanı sıra Kazakistan'da çekilmiş bir fotoğraf karesini
getirdi.
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İYİ Parti İstanbul Milletvekili
Ümit Özdağ, CNN Türk'te Ahmet
Hakan'ın sunduğu 'Tarafsız Bölge'
programında İYİ Parti İstanbul İl
Başkanı Buğra Kavuncu'nun
FETÖ'cü olduğunu hatta konuyla
ilgili Genel Başkan Meral
Akşener'i de uyardığını söyledi.
Buğra Kavuncu ise Kazakistan'da
FETÖ bağlantılı olduğu söylenen
dernekle olan ilişkisini kabul edip
FETÖ'cü suçlamalarını reddetti.

Daha önce de kendisi hakkında FETÖ'cü olduğu haberleri çıkan Kavuncu,
Özdağ hakkında suç duyurusunda bulunacağını ifade etti. FETÖ iddiası
gündeme bomba gibi düşerken Buğra Kavuncu'nun FETÖ mensupları ile
yakın ilişkilerini gösteren kareler ve CHP İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu
ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ile olan samimi kareler yeniden
gündeme geldi.

86 terörist etkisiz hale getirildi
İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı,
Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale
getirildiğini açıkladı.

GÜNDEM

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek
batırdı! Sebebi bakın ne çıktı
Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın
amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i
Rusya'nın eline geçmesin diye demirlediği
limanda batırdı...

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası
geri adım
Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı
yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi.
Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy
kullanmasını..

DÜNYA
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FETÖ'cülerin Kazakistan'daki yemeği

İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu'nun FETÖ ile bağlantısı
Kazakistan Almatı’daki restorantta çekilmiş kare üzerinden sorgulandı.
Kavuncu'nun aile fertlerinin bulunduğu fotoğraf karesi sosyal medyada
hızla yayıldı. KATİAD yemeğinin yapıldığı restorant, eski istihbaratçı
FETÖ'cü Enver Altaylı’nın kardeşi Taha Altaylı’ya ait “G BALIK” Almatı’dır.

G Balık Restoranta çekilen karede soldan itibaren; FETÖ'nün Kazakistan
sözde İmamı M. Mesut Ata, Buğra Kavuncu'nun babası Orhan Kavuncu,
Enver Altaylı, Bank Asya Katılım ortağı Mehmet Artukaslan, Kazakistan
Zaman Gazetesi Başyazarı Ahmet Alyaz, Oruç Burak Kavuncu olduğu
görülüyor.

Buğra Kavuncu-Canan Kaftancıoğlu-Ekrem İmamoğlu
yakınlığı

İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu, mevkiidaşı CHP İstanbul İl
Başkanı Canan Kaftancıoğlu seçim döneminde bir çok defa yan yana
olmuş, birlikte verdikleri röportajda da “Ortada başarılı olmuş bir ittifak
var. Bunun sonuçlarını yerel seçimlerde hep birlikte gördük." diye
konuşmuştu. 



Çoğu kez CHP İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu ile İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, FETÖ'cü olduğu iddia edilen İYİ Parti İl Başkanı Buğra
Kavuncu ile yan yana gelmiş, samimi pozlar vermişti.

İBB'deki İYİ Parti kontenjanı merak konusu oldu

Şimdi kamuoyu İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne İYİ Parti
kontenjanından yani Buğra Kavuncu referansıyla alınan daire başkanı,
genel müdür, müdür, şef ve personelin olup olmadığı eğer varsa da
bunların kimler olduğu merak edilmeye başlandı.



Gözler Meral Akşener'e çevrildi

Öte yandan gözler Ümit Özdağ'ın konudan haberi olduğunu söylediği İYİ
Parti Genel Başkanı Meral Akşener'e çevrildi. Meral Akşener'e Buğra
Kavuncu'nun FETÖ ile bağlantısı olduğunu ancak Akşener'in söz konusu
iddiayla ilgili devlet kayıtlarında birşey olmadığını söylediğini belirten
Özdağ,  "Ben de kendisine ''Devlet elindeki her bilgiyi vermez'' dedim."
şeklinde konuştu.







Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.
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SONUNA KADAR REİSİN VE BAHÇELİNİN YANINDAYIM


Yanıtla

 Gündem

Ümit Özdağ, İYİ Parti'deki FETÖ'cü ismi açıkladı

 
Gündem

Buğra Kavuncu kimdir? İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu

 Siyaset

FETÖ'cü denilen İYİ Partili başkan konuştu
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Vallahi

Allah bir fetoyu kuran chp genel sekreteri Kasım Gulek! Kasım Gulek: ittihadcilarin
onde gelenlerinden birinin oglu ve ABD Rockefelker burslu. Feto'nun anasi CHP
babasi ABD! CHP ittihaf ve terakki artiklarinin kurdudugu zamanla Turkislam

dusmani gayrimuslim eline gecmis bir partidir.
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